АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.01.2016                                                                          № 39-р

г. Кореновск

Об исключении из резерва управленческих кадров
муниципального образования Кореновский район

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 26 июня 2014 года №1045 «Об утверждении
Положения  о  резерве  управленческих  кадров  муниципального  образования
Кореновский  район»,    на  основании  протокола  заседания  комиссии  по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров  муниципального
образования   Кореновский   район и личного заявления:

1.Исключить  из  резерва  управленческих  кадров  муниципального
образования Кореновский район следующих лиц:

1.1.Диброву  Светлану  Федоровну,  заместителя  директора
муниципального  общеобразовательного  бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №5  муниципального  образования  Кореновский
район;

1.2.Житлова  Андрея  Анатольевича,  учителя  физической  культуры
муниципального  общеобразовательного  бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной школы №25 муниципального образования Кореновский
район;

1.3.Моновицкую  Ольгу  Владимировну,  учителя  –  логопеда
муниципального  дошкольного  образовательного  бюджетного  учреждения
детского сада  №1 муниципального образования Кореновский район;

1.4.Рабцевич  Викторию  Сергеевну,  заместителя  директора
муниципального  общеобразовательного  бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №4  им.  В.  Чикмезова  муниципального
образования Кореновский район;

1.5.Королеву  Елену  Викторовну,  воспитателя  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного  учреждения  детского  сада  №8
муниципального образования Кореновский район;

1.6.Иванову  Людмилу  Ивановну,  учителя  физической  культуры
муниципального  общеобразовательного  бюджетного  учреждения  средней

2

общеобразовательной школы №24 муниципального образования Кореновский
район.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления делами И.А. Максименко.

3.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район  обеспечить
размещение настоящего распоряжения на  официальном сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ